EXTRATO DO TA N° 132/2024 – ATENDÁGUA TRANSPORTES E LOCAÇÕES

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 038/2024 com a Empresa ATENDÁGUA TRANSPORTES E
LOCAÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202400058002297).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em sua
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO e CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO
(caput), passando a vigorar com a seguinte redação:

“Cláusula Primeira – Do Objeto:

(...)

ITENS DESCRIÇÃO UNIDADE QTE.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1

Fornecimento de água potável

transportada em caminhão pipa

com capacidade para 10.000 (dez

mil) litros.

Serv
32

(20 + 12)
R$ 450,00 R$ 14.400,00

2

Fornecimento de água potável

transportada em caminhão pipa

com capacidade para 25.000

(vinte e cinco mil) litros.

Serv 43 R$ 850,00 R$ 36.550,00

VALOR TOTAL COM ACRÉSCIMO R$ 50.950,00

“Cláusula Quinta – Do Valor do Contrato:

  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o valor de até R$ 50.950,00 (cinquenta mil, novecentos e
cinquenta reais).”

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo e Financeiro - OVG
- Alejandro Garcia Gill Neto – Empresa Contratada.